
ZARZĄDZENIE NR 40/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powierzenia koszenia trawników na terenach 
rekreacyjno - wypoczynkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 900/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 kwietnia 2024 r. 
w sprawie powierzenia koszenia trawników na terenach rekreacyjno wypoczynkowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F797DBB-9167-40F1-95B3-34943DAEC171. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/24 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Wykaz terenów rekreacyjno-wypoczynkowych 

Lp Nazwa terenu  powierzonego do koszenia 
Powierzchnia 

trawników w m² 
1 Park Aleksandra Jagiellończyka Króla Polski 49340 
2 Zieleniec przy ul. Białowieskiej 3000 
3 Zieleniec przy ul. Batorego 4191 
4 Park Królowej Heleny 11167 
5 Zieleniec u zbiegu ulic Dubicze i Warzywna  2802 
6 Zieleniec u zbiegu ulic Traugutta i Białowieskiej 4820 
7 Zieleniec przy ul. Sosnowej 7391 
8 Zieleniec przy ul. Reja 2198 
                                                 Ogółem: 84.909 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F797DBB-9167-40F1-95B3-34943DAEC171. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Wykaz terenów rekreacyjno-wypoczynkowych


